

*Fjelstrup Dagligvarebutik ApS
Fjelstrup Nørrevej 3
6100 Haderslev*

CVR-nr: 41 25 13 52

*ÅRSRAPPORT
19. marts - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 19. marts - 31. december 2020

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fjelstrup Dagligvarebutik ApS Fjelstrup Nørrevej 3 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 25 13 52
	Stiftet: 19. marts 2020
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 19. marts - 31. december
Bestyrelse	Jens Henrik Feldstedt, formand Lóránt Préda-Máthé, næstformand Inga Christensen Magnus Macholt Glumsø
Direktion	Michael Gellert
Væsentligste aktivitet	Virksomhedens formål er at drive dagligvarebutik

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive Min Købmand dagligvarebutik i Fjelstrup.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på -26.529 DKK. Balancen viser en egenkapital på 383.471 DKK.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
19. MARTS - 31. DECEMBER 2020

	2020
BRUTTOFORTJENESTE	595.050
2 Personalemkostninger.....	-605.518
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.888
DRIFTSRESULTAT	-14.356
Andre finansielle omkostninger.....	-16.894
RESULTAT FØR SKAT	-31.250
4 Skat af årets resultat.....	4.721
ÅRETS RESULTAT	-26.529
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-26.529
DISPONERET I ALT	-26.529

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.943
Indretning af lejede lokaler	21.354
Materielle anlægsaktiver	133.297
ANLÆGSAKTIVER	133.297
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	334.440
Varebeholdninger	334.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.607
Andre tilgodehavender	35.455
Udskudt skatteaktiv	4.721
Periodeafgrænsningsposter	2.000
Tilgodehavender	125.783
Likvide beholdninger	255.893
OMSÆTNINGSAKTIVER	716.116
AKTIVER	849.413

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020
Virksomhedskapital	410.000
Overført resultat.....	-26.529
EGENKAPITAL.....	383.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	317.351
Anden gæld.....	148.591
Kortfristede gældsforpligtelser	465.942
GÆLDSFORPLIGTELSE	465.942
PASSIVER	849.413

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2020

1 Særlige poster

Der er modtaget 55.330 DKK i sponsorater i forbindelse med opstart af virksomheden. Beløbet er medtaget i årsrapporten under andre driftsindtægter.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	3
Lønninger.....	551.294
Pensioner	41.000
Andre omkostninger til social sikring	13.224
Personaleomkostninger i alt	<u>605.518</u>

3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.882
Indretning af lejede lokaler	1.006
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>3.888</u>

4 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-4.721
Skat af årets resultat i alt.....	<u>-4.721</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant for 550.000 DKK omfattende simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Værdien af de af pantet omfattende aktiver udgør pr. 31. december 2020 418.047 DKK.
